
Id: FESNC-XQBRY-GPOEC-JCRVA-QJRKA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/248/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi śremskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opracowania dokumentacji przebudowy nawierzchni drogi powiatowej, chodników 

i odwodnienia na działkach o numerach ewidencyjnych: 465, 469, 797/5, 819, 821/1, 821/2, 845/4, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Dolsk, gmina Dolsk, powiat śremski, województwo 

wielkopolskie, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Dolsk udziela pomocy finansowej Powiatowi Śremskiemu na: dofinansowanie 
opracowania dokumentacji przebudowy nawierzchni drogi powiatowej, chodników i odwodnienia na 
działkach o numerach ewidencyjnych: 465, 469, 797/5, 819, 821/1, 821/2, 845/4, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Dolsk, gmina Dolsk, powiat śremski, województwo wielkopolskie na kwotę 12 000,- zł. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Śremie 
w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


